代理协议书怎么写
甲方(委托方)：_________________________
乙方(代理方)：_________________________
丙方(监管方)：_________________________
本着平等互利、优势互补原则，经过三方共同协商，达成代理操盘合同如下：
1.甲方出资_________元人民币作为本金，投入国内证券交易市场。委托乙方代理操盘，委托丙方代理监管。除非实际亏损超过10%，不得中途抽资。
2.本金为甲方所有，年投资收益的50%为甲方所有，50%为乙方所有。
3.乙方在代理操盘期间负责实盘操作，按照中期波段进行操作，选择合适的交易时间和交易品种，决定下单金额和数量。
4.乙方以保证金_________元承担投资风险的50%。保证金存入甲方资金帐户，所有权属于乙方。
5.丙方协助甲方开设资金帐户，负责对该帐户的监管;确保帐户资金的安全。
6.丙方不承担投资风险、不分享投资收益。
7.在代理期间一旦出现亏损，丙方有责任立即向甲方通报详细的亏损情况，并有权在亏损超过5%时强制平仓。
8.丙方负责按季度结算，年度清算及收益分配。结算内容包括：股票市值、现金、盈亏;清算内容包括：股票市值、现金、盈亏、甲方收益、乙方收益。收益分配包括：将收益按上述规定支付给甲乙各方。
9.代理期限为_______年，自______年_____月_____日起，至______年_____月_____日止。本合同签章日起生效。一式三份，甲、乙、丙三方各执一份。
10.在代理操盘合同生效期间，若出现合同中未提及的问题，三方协商解决。
甲方(签字)：_________
_________年____月____日
乙方(签字)：_________
_________年____月____日
丙方(盖章)：_________
代表人(签字)：_______
_________年____月____日